

Tværbommen ApS

c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 13 73

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tværbommen ApS c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 13 73
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019 5. regnskabsår
Direktion	Claus Lillelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Investeringselskabet Lillelund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre virksomheder at drive investerings og projektudviklingsejendomme inden for fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-46.514	-33.800
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-148.250	-50.000
Driftsresultat	-194.764	-83.800
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-18.184
Resultat før skat	-194.964	-101.984
2 Skat af årets resultat	42.800	21.074
Årets resultat	-152.164	-80.910
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.164	-80.910
Disponeret i alt	-152.164	-80.910

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.436
Tilgodehavender i alt	0	22.436
Likvide beholdninger	10.582	22.446
Omsætningsaktiver i alt	10.582	44.882
Aktiver i alt	4.010.582	4.044.882

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.178.033	2.330.197
Egenkapital i alt	2.228.033	2.380.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	641.276	706.512
Hensatte forpligtelser i alt	641.276	706.512
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	47.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.131.273	910.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.273	958.173
Gældsforpligtelser i alt	1.141.273	958.173
Passiver i alt	4.010.582	4.044.882

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-148.250	-50.000
	<u>-148.250</u>	<u>-50.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-22.436
Årets regulering af udskudt skat	-42.800	1.362
	<u>-42.800</u>	<u>-21.074</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2018	838.580	788.580
Tilgang i årets løb	148.250	50.000
Kostpris 31. marts 2019	<u>986.830</u>	<u>838.580</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2018	3.161.420	3.211.420
Årets regulering til dagsværdi	-148.250	-50.000
Regulering til dagsværdi 31. marts 2019	<u>3.013.170</u>	<u>3.161.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Selskabet har i regnskabsåret opnået en byggeret for grunden, og en uvildig ekstern valuar har vurderet grunden inkl. byggeret til en værdien på 4 mio.kr.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	2.330.197	2.411.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-152.164</u>	<u>-80.910</u>
	<u>2.178.033</u>	<u>2.330.197</u>